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Redefin, 30. Landesturnier in Mecklenburg-Vorpommern, Landesmeisterschaften Mecklenburg-Vorpommern im

Dressurreiten und Springreiten, Landeschampionate der Mecklenburger Reit-, Dressur- und Springpferde,

Sichtung fir Mecklenburger Reitpferde zum Bundeschampi

Priifung: 19 Dressurpferdeprfg. KI.M
Preis der BrinkmannOsterloh GmbH - Giistrow
Qualifikation zum Bundeschampionat der 6jéhr. Deutschen Dressurpferde
Aufgabe Internationale Dressuraufgabe fiir 6j.- Einlaufpriifung 2016
Beginn: 11.07.2019 - 17:30 Uhr
Richter: H:Gudrun Hofinga C:Alyona Bilan M:Claudia Rating
Nennungen: 10 Starter: 4 Platziert bis: 4 Ausgeschieden: 0

Rang KoNr Pferdename
Alter / Rasse / Geschl. / Farbe / V / MV
Ziichter / Besitzer

1 85 Fernando 727
6/Hann/H/F /Foundation/ Danone Il
Z: Schenk,Michael / B: Michael u. Dorothee
Schenk,
2 212 Special Selection
6/ Trak./ S/ Db /Imhotep / Consul
Z: Oberdieck,Sabine / B: Oberdieck,Sabine
3 202 Victoria's Secret SL
6/0Ild/S/F/ Vitalis / Quaterback
Z: Reitanlage Wietstock GbR,Betrieb vo / B:
Langenkamp,Sibylle
4 170 Santo Domingo Il

6/DSP /H/R/San Amour / First Heinrich
Z: Jahn,Steffen / B: Dregger,Angela C.

Reitername
Reitverein

Schenk,Jacob
RFV Bad Bevensen u. U.
e.V.

Oberdieck,Sabine
RV Alvern

Appendino,Victoria
RV Wietstock e.V.

Brahler,Heinrich Damian
RFV Herbstein e.V.

Nat.

GER

GER

GER

GER

Trab

8.00

8.00

7.00

6.50

Startfolge: A

Schritt Galopp Durchl. Gesamt. Summe Gewinn

8.50

7.00

7.50

8.50

7.50

7.50

8.00

6.50

7.00

5.50

8.50

7.50

7.00

7.00

8.30

7.50

7.10

6.80

60 €

48 €

39€

33€
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